46171606 Sirenas

46181503 Overoles de protección

46181504 Guantes de protección

46181604 Botas de seguridad

46181704 Cascos de seguridad

46181804 Gafas protectoras

46182003 Máscaras de gas

46182306 Arneses o cinturones de seguridad

El monto de : **Cien   mil ciento ocho con 02/100 (100,108.02)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 100,108.02

Total 100,108.02